根据法律及财政部尧银监会有关规定袁内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司与长生资产有限责任公司签署叶债权转让协议曳袁内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司下列附表中所列的以下债权及相应的利息尧
罚息尧延迟履行金尧违约金或其他应付款袁已依法转让给长生资产有限责任公司袁该等债权对应的借款合同尧抵债协议尧还款协议尧担保合同项下的全部权利也已依法转让给长生资产有限责任公司遥内蒙古庆源绿色金融
资产管理有限公司特公告通知与该等债权有关的借款人尧担保人尧其他还款义务人及其他相关当事人该等债权转让的事实遥

长生资产有限责任公司作为该等债权的受让人袁现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人或其他还款义务人立即向长生资产有限责任公司履行相应合同约定的义务渊若借款人尧担保人尧其他还款义
务人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格袁请相关承债主体尧清算主体代为履行义务或者承担清算责任冤遥

特此公告遥
内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司

长生资产有限责任公司

2019年 11月 29日

借款人名称

鄂尔多斯市金泰生园林绿化有限公司

鄂尔多斯市润古饮品有限公司

鄂尔多斯市旭和畜牧有限公司

鄂尔多斯市东胜区中兴特种车辆制造有限责任公司

鄂尔多斯市中兴汽车服务有限公司

鄂尔多斯市东胜区东欣商贸有限公司

鄂尔多斯市东胜区雄东商贸有限责任公司

鄂尔多斯市源和商贸有限责任公司

鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司

鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司

鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司

鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司

鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司

鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司

截至基准日
贷款本金余额

36000000
30000000
50000000
30000000
30000000
30000000
30000000
30000000
30000000
30000000
30000000
30000000
30000000

130000000

截至基准日
欠息余额

5109300.57
4265168.31
7108613.73
5188264.23
5193981.11
5205587.49
5199034.57
5184741.88
5209914.63
5214208.52
5220586.99
5224797.79
5228975.31

22449791.72

担保方式

保证+抵押
保证+抵押
保证+抵押
保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

担保人名称

鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧郭三祥尧鄂尔多斯市玺建祥房地产开发集团有限责任公司
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧杨耀光尧内蒙古圣邦装饰工程有限责任公司
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧杨耀光尧内蒙古圣邦装饰工程有限责任公司
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧苏九雄
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责任公司尧苏九雄

本院根据呼和浩特市银友小额贷款有限公司

的申请于 2019 年 9 月 27 日裁定受理内蒙古金诺
房地产开发有限责任公司执转破一案, 并于 2019
年 11 月 1 日指定恒信长城律师事务所为内蒙古
金诺房地产开发有限责任公司管理人遥 内蒙古金
诺房地产开发有限责任公司的债权人应自 2020
年 2月 12日前, 向内蒙古金诺房地产开发有限责
任公司管理人(通信地址:呼和浩特市赛罕区呼伦
南路 119号东达广场写字楼 1606室恒信长城律师
事务所曰联系人院彭程颢曰联系电话 :15124751999冤
申报债权遥 未在上述期限内申报债权的,可以在破
产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报,
但对此前已进行的分配无权要求补充分配,同时要
承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用遥
未申报债权的,不得依照叶中华人民共和国企业破
产法曳规定的程序行使权利遥 内蒙古金诺房地产开
发有限责任公司的债务人或者财产持有人应当向

内蒙古金诺房地产开发有限责任公司管理人清偿

债务或交付财产遥
本院定于 2020年 2月 20 日在呼和浩特市中

级人民法院第三法庭召开第一次债权人会议遥 依
法申报债权的债权人有权参加债权人会议遥 参加
会议的债权人系法人或者其他组织的,应提交营业
执照尧法定代表人或负责人身份证明书,如委托代
理人出席会议,应提交特别授权委托书尧委托代理
人的身份证件或律师执业证,委托代理人是律师的
还应提交律师事务所的指派函遥 参加会议的债权
人系自然人的,应提交个人身份证明遥 如委托代理
人出席会议,应提交特别授权委托书尧委托代理人
的身份证件或律师执业证,委托代理人是律师的还
应提交律师事务所的指派函遥

呼和浩特市中级人民法院

2019年 11月 29日
马忠燕院

本院受理原告内蒙古中和农信农村小额贷款

有限责任公司杭锦后旗营业部与你尧 孔治军小额
借款合同纠纷一案袁 现依法向你公告送达渊2019冤
内 0826 民初 1904 号民事判决书遥 自公告之日起
60日内来杭锦后旗人民法院三道桥法庭领取民事
判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公

告期满后 15日内袁 向本院递交上诉状及副本袁上
诉于巴彦淖尔市中级人民法院遥 逾期本判决即发
生法律效力遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2019年 11月 29日
银峰:

本院受理原告党俊怀诉银峰尧郭月英民间借贷
纠纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副本[诉讼请
求:1尧 依法判令被告偿还原告借款本金 40000元及
自 2018年 5月 11日起至全部借款本金清偿完毕之
日止的利息(按中国人民银行同期贷款利率计袁截至
起诉之日已产生利息 2776.11元);2尧 由被告承担本
案诉讼费用遥 ]尧应诉通知书尧开庭传票等应诉材料袁
以及民事裁定书(保全裁定及转普裁定)遥 自公告之
日起经过 60日即视为送达袁提出答辩状和举证的期
限均为公告期满后的 15日内袁并定于举证期满后的
第 3日上午 10时(遇法定节假日顺延)在本院第十
二法庭公开开庭审理此案袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 11月 29日

马俊:
本院受理的李喜茂申请执行马俊民间借贷纠

纷一案袁 本院已对被执行人马俊所有的位于呼和
浩特市新城区利民街昌平小区 3 号楼 4 层 5 单元
7 号房屋进行评估遥 现依法向你公告送达评估报
告袁内新广房评字 2019第 0428号房地产鉴定估价
报告书袁 估价结果为呼和浩特市新城区利民街昌
平小区 3 号楼 4 层 5 单元 7 号房屋 (产权证号 :
S051526号)市场价值 999021元遥 本案现已进入网
络司法拍卖程序袁公告送达 (2016)内 0102 执 1757
号拍卖裁定书袁 通过淘宝网进行网络拍卖被执行
人马俊所有的位于呼和浩特市新城区利民街昌平

小区 3 号楼 4 层 5 单元 7 号房屋 遥 产权证号 :
S051526号袁评估价为 999021元袁一拍降幅 15%袁一
拍起拍价为 849158.85 元袁 竞价增加幅度为 5000
元袁保证金为 84000元遥 如一拍流拍将进行二次拍
卖袁二拍起拍价为一拍流拍价降价 15%遥 自公告之
日起经过 60日即视为送达遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 11月 29日

法院公告

152019年11月29日

星期五

责编院郭 蓉

制版院包聪颖

分类信息

姻 公告
内蒙古通鑫德环保工贸有限责任公司院

你单位未支付葛公平工资 29082元袁 张群虎
工资 27666.6元袁吴宝山工资 25600元袁刘见让工
资 19900元袁刘新广工资 6600 元袁共计拖欠工资
108848.6元袁 我局依法向你单位下达鄂人社监理
字 渊2019冤 第 4号 叶劳动保障监察行政处理决定
书曳袁及鄂人社监罚字渊2019冤第 4 号叶劳动保障监
察行政处罚决定书曳袁 因采用其他方式无法送达袁
现依法向你单位公告送达袁 你单位应当自公告之
日起 60日内到我局领取袁 逾期不领取即视为送
达遥

鄂托克旗人力资源和社会保障局

2019年 11月 29日

姻 更正
本院于 2019年 11月 19日刊登在叶内蒙古法

制报曳13版上的原告招商银行股份有限公司呼和
浩特分行诉被告晓光金融借款合同纠纷一案的公

告中院被告野晓光冶应为被告野郑晓光冶遥 特此更正
呼和浩特市赛罕区人民法院

2019年 11月 29日

姻 公告
呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司将

以下车辆营运证注销院
1尧 车牌号 院 蒙 A8670 挂 袁 营运证号 院

150101056519遥
2尧 车牌号 院 蒙 A9105 挂 袁 营运证号 院

150101057246遥

3尧 车牌号 院 蒙 A9111 挂 袁 营运证号 院
150101057239遥

4尧 车牌号 院 蒙 A9449 挂 袁 营运证号 院
150101057501遥

5尧 车 牌 号 院 蒙 A33009袁 营 运 证 号 院
150101057506遥

6尧 车牌号 院 蒙 A9494 挂 袁 营运证号 院
150101057608遥

7尧 车牌号 院 蒙 A9490 挂 袁 营运证号 院
150101057609遥

8尧 车牌号 院 蒙 A9895 挂 袁 营运证号 院
150101058017遥

9尧 车牌号 院 蒙 A9971 挂 袁 营运证号 院
105101058127遥

10尧 车牌号 院 蒙 AA255 挂 袁 营运证号 院
150101058349遥

11尧 车牌号 院 蒙 AA344 挂 袁 营运证号 院
150101058466遥

12尧 车牌号 院 蒙 AA874 挂 袁 营运证号 院
150101059927遥

13尧 车牌号 院 蒙 A38404袁 营运证 号 院
150101059928遥

14尧 车牌号 院 蒙 A40503袁 营运证 号 院
150101060659遥

15尧 车牌号 院 蒙 A40946袁 营运证 号 院
150101060784遥

16尧 车牌号 院 蒙 AC256 挂 袁 营运证号 院
150101060785遥

17尧 车牌号 院 蒙 A42709袁 营运证 号 院
150101061655遥

18尧 车牌号 院 蒙 AD531 挂 袁 营运证号 院
150101061657遥

19尧 车牌号 院 蒙 A43109袁 营运证 号 院
150101073432遥

20尧 车牌号 院 蒙 AD761 挂 袁 营运证号 院

150101073431遥
21尧 车牌号 院 蒙 AE257 挂 袁 营运证号 院

150101062678遥
22尧 车牌号 院 蒙 A44709袁 营运证号 院

150101062733遥
23尧 车牌号 院 蒙 AE396 挂 袁 营运证号 院

150101062734遥
24尧 车牌号 院 蒙 AA005 挂 袁 营运证号 院

150101072875遥
25尧 车牌号 院 蒙 AE993 挂 袁 营运证号 院

150101073728遥
26尧 车牌号 院 蒙 A46108袁 营运证号 院

150101073729遥
27尧 车牌号 院 蒙 A46579袁 营运证号 院

150106000885遥
28尧 车牌号 院 蒙 AF830 挂 袁 营运证号 院

150106000886遥
29尧 车牌号 院 蒙 A88955袁 营运证号 院

150106003686遥
30尧 车牌号 院 蒙 A89598袁 营运证号 院

150106003687遥
31尧 车牌号 院 蒙 A88983袁 营运证号 院

150106003688遥
呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司

2019年 11月 29日

姻 声明
申请人院杨二平袁购买内蒙古乐业房屋建设开

发有限责任公司袁产权证号 2003038780袁坐落于新
城区东影南街铸管街乐业小区 1号楼七单元一层
东户渊4011冤房屋一套袁现申请办理房屋交易及不
动产登记遥

2019年 11月 29日

姻 公告
根据土默特左旗人民政府关于依法撤销集体

土地使用权证的批复渊土左政字[2019]169号冤袁现
将有关事项公告如下院赵根尔图袁位于土左旗兵州
亥村高速公路北的集体土地袁 地号院05-08-01-
14-88袁面积为 7395.30m2袁用途为养殖袁东至院兵州
亥村耕地袁南至院兵州亥耕地袁西至威力斯驾校袁北
至院空地遥 经旗人民政府研究袁原则同意土左旗自
然资源局依法撤销赵根尔图持有的用途为养殖的

集体土地使用权证 渊土左集用 [2019] 字第 1191
号冤遥

土默特左旗自然资源局

2019年 11月 29日

姻 遗失声明
孙晶琳将律师执业证遗失 袁 执业证号 院

11501201511801774袁特此声明遥
内蒙古蒙维科技有限公司将开具给巢湖皖维

物流有限公司的增值税专用发票遗失袁 编号院
1500191160袁 发票号码院00052320袁 金额院4538.06
元袁声明作废遥

被保险人王茂龙将蒙 FED312车辆交强险标
志遗失袁保险单号院31506611903010006743袁声明作
废遥

内蒙古烘帮食品有限责任公司将食品生产许

可证正本遗失袁法定代表人渊负责人冤武文乐袁特此
声明遥

呼和浩特市天艺广告有限责任公司将营业执

照正尧副本遗失袁注册号院15010500004219袁声明作
废遥

2019年 11月 29日

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司与长生资产有限责任公司债权转让暨催收公告

附件院资产转让清单 单位院元